РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Палата сельских поселений ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 2

30 июля 2014 г.             с. Глядянское

Притобольного района

Управление муниципальными закупками в свете требований Федеральных
законов № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» и № 223-ФЗ от 18 июля 2011 г. «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела контроля закупок и

антимонопольного регулирования органов власти Управления Федеральной
антимонопольной службы по Курганской области Кулиш Екатерины Анатольевны,
Палата сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать главам поселений при проведении закупки работ по

строительству, реконструкции, а также капитальному ремонту объекта капитального
строительства руководствоваться статьями 48, 52 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 743 Гражданского кодекса Российской Федерации и
другими нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Исполнительного
директора Ассоциации З.А.Емельянову.

Председатель Палаты
сельских поселений Ассоциации           С.В.Рыжкова